СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
06.02.2013                                                                                                                         №27
с.Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского
поселения от 18.08.2011г. №150

	С целью приведения решения Совета Новокусковского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства

СОВЕТ   НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
	1.Внести в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского сельского поселения муниципальных услуг (далее – Перечень), утвержденный решением Совета Новокусковского сельского поселения от 18.08.2011г. №150 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Новокусковского сельского поселения муниципальных услуг» (в редакции решений Совета Новокусковского сельского поселения от30.03.2012г. №175, от21.05.2012г. №180, от 13.06.2012г. №184) следующие изменения:
	1) пункт 37 Перечня изложить в следующей редакции:
	«37.Выдача заключения о возможности и целесообразности включения земельного участка в границы населенного пункта, о возможности и целесообразности исключения земельного участка из границ населенного пункта.»;
	2) пункт 38 исключить из Перечня;
	3) дополнить Перечень пунктами 46, 47, 48, 49 следующего содержания:
	«46.Передача гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность.
	47.Выдача разрешений на проведение муниципальной лотереи.
	48.Выдача архитектурно-планировочного задания.
	49.Включение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области.».
	2.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и размещения на официальном сайте муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» и на едином портале государственных и муниципальных услуг в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                     А.В.Карпенко

Председатель Совета                                                                                               Л.И.Жевлакова